

HVISSINGENYTT

September
2014

**BEBOERBLADET
FOR HVISSINGE
OMRÅDET
29 årgang nr. 7**



I N D H O L D	Redaktionelt	Side 03
	Nyt fra afd. 20	Side 04
	Nyt fra afd. 29	Side 05
	Nyt fra afd. 30	Side 06
	Nyt fra afd. 31	Side 08
	Nyt fra afd. 33	Side 12
	Nyt fra A/B Birkeskoven	Side 12
	Kostplan for juli	Side 13
	Aktivitetskalender	Side 14
	Store legedag (Paraplyens Cafe')	Side 17
	Genbrugsbutikken	Side 18
	Antenne-/kabelnet/telefon og internet	Side 18
	Læserbreve	Side 19
	Markedspladsen	Side 20
	Hvissinge Juletræsfest	Side 21
Hvissinge Kulturcenter	Side 22	
Glostrup Bio	Side 24	
Selskabslokaler	Side 25	
Afdelingsbestyrelserne	Side 26	
Glostrup Boligselskab	Side 28	

Hvissinge Nyt:

Stenager 209 kld.
2600 Glostrup
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381
hvissingenyt@gmail.com

Redaktionen:

Poul Vangsgaard
Niels Ferdinandsen

Deadline:

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redaktionen i hænde senest den 15. i måneden kl. 24:00.

Bemærk: For læserbreve vil sidste indleveringsfrist være den 10. i måneden

Synspunkter og meninger i *Hvissinge Nyt*, afspejler ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrelsernes, eller boligselskabets meninger eller anskuelser.

Forsidefoto: *Der er livlig renoveringsaktivitet i Stenager.
(Indsendt af Ernst Nielsen, Stenager)*

Afdelingsmøder, haver og husdyrhold.

Hvad har de 3 ting med hinanden at gøre? JO, når de omtales i Hvissinge Nyt er det ofte med en eller anden opfordring til beboerne.

Hvert år i september måned, afholder afdelingerne i Hvissinge under Glostrup Boligselskab det årlige afdelingsmøde, og hvert år forsøger afdelingerne at få beboerne til at deltage. Der har af og til været vist stor kreativitet i at "lokke" jer møde op, for det meste med ret ringe resultat. Det er kun 2-3 timer, én gang om året. Ud over det rent faglige er det også en god lejlighed til at møde naboer, genboere, overboere, underboere og ledere fra Glostrup Boligselskab under hyggelige former. Afdelingsbestyrelserne gør gennem året en stor indsats for os alle. Glæd dem ved at møde op.

En anden ting som fylder meget i bladet er haver og skure. Hvis man er så heldig at bo i et lejemål hvortil der hører have, har man selvfølgelig også pligt til at vedligeholde denne. Dette gælder også det skur som hører til lejemålet.

Såfremt man af en eller anden grund ikke ser sig i stand til at vedligeholde sin have må man betale sig fra det, eller flytte til en bolig uden have. Det er trist at vort skønne område skal skæmmes af ganske få lejere.

Driftskontoret vil fremover slå hårdt ned på "synderne".

Fritgående katte og hundes efterladenskaber, som ikke samles op, er et evigt tilbagevendende temaer. Det er igen de få, som kan ødelægge det for de mange. Vi skal nødig nå så langt at der bliver forbud mod husdyrhold.

Vi er vel alle trætte af ustandselig at læse om disse emner. En politiker sagde engang: "Kan vi ikke gøre det lidt bedre". Lad os gøre disse ord til vores.

Redaktionen

Afdeling 20



Rødkælkevej

Sommeren går på hæld og efter en lille pause i bestyrelsesarbejdet, er vi i fuld gang igen med at planlægge årets afdelingsmøde, der finder sted d. **11/9 kl 19** i fælleshuset Paraplyen.

Denne lokation er valgt efter det fantastiske fremmøde sidste år i Granskovens Beboerhus.

Vi håber på en stor deltagelse og nogle gode dialoger om vores afdeling og hvilken vej vi skal gå i fremtiden.

Vi stiller fra bestyrelsen et par forslag omkring en ny type skraldespande til erstatning for dem vi har i dag fra 1970. De nye skraldespande vil lette vores gårdmænds arbejde, da de kun skal tømmes en gang om ugen mod i dag, 3 gange. Udover det, er der indbygget høm høm poser i stativerne for at komme hundelortene i området til livs.

Efter at have snakket om vores badeværelser i efterhånden et par år, så stiller vi et forslag om at få udført nogle tegningsopstalter og tilbud på en totalrenovering af badeværelset, for dem som ønsker dette mod en huslejestigning på samme måde som med vores nuværende køkkenmodel. Skulle du ligge inde med et forslag, som du ønsker til afstemning, så send det til GB senest 2 uger før mødet d. 11/9.

Den 25/8, er der fællesmøde i Hvis-singehallen om alle de ting som vi er fælles om i Hvissinge og vi håber på et godt fremmøde fra Rødkælkevej.

Vi har været til et godt budgetmøde hos GB for at snakke om næste års budget. Stemningen var god og i fællesskab fik vi skabt et godt budget, der betyder at vi kun stiger **2,99%** i husleje til næste år.

Vi har sammen med driftslederen fået lavet en god ti årsplan og sammen med regnskabschefen har vi fået lavet et budget, der tager højde for stigninger i offentlige udgifter samt bedre henlæggelser til udgifter til fremtidige flyttelejligheder. Det var øget udgifter til flyttelejligheder, der gjorde at vi i 2012 måtte låne 1 mil af dispositionsfonden i GB for at få vores henlæggelser til at hænge sammen og modvirke en kæmpe huslejestigning på en gang. Ved at låne fra dispositionsfonden, så kan vi udglatte stigningen over 5 år med 200.000kr om året

Vores bredbånds anlæg, i daglig tale kaldet Comxanlægget, er under opgradering til fremtidens internet i denne tid og arbejdet forventes færdiggjort 3/9-14. Alle berørte beboere får en mail om opgraderingen, såfremt Dansk Kabeltv har deres email. Alle udgifter til denne opgradering, der tidobler vores interne hastighed i blokken, er betalt af vores antennehenlæggelser, så det giver ikke anledning til nogen huslejestigning. Derimod har vi bedt GB om at lave nye beregninger på indtægtsbehovet på denne selvstændige

konto i vores regnskab. Idag betaler vi 95kr om måneden over huslejeregningen, uanset om man benytter anlægget eller ej.

Vi henlægger 60.000kr om året til fremtidige udvidelser og service på anlæg. Denne henlæggelse nedjusteres til 5000kr om året således, at vores ydelse på dette fællesanlæg fremover bliver **72kr** pr måned fra 1/1-2015

Vi har alle modtaget brev fra driftslederen om status på vores hovedvarmeledningsbrud.

Der arbejdes hårdt fra driftsleders side for en god løsning og vi håber at vi har godt nyt på afdelingsmødet d. 11/9 og samt i næste hvissingenyt.

Der er i budgettet for i år og næste år afsat 25000kr om året til buske og træer, så vi forventer at så snart at vejret er til det i efteråret, så bliver der plantet buske i vores kummer i hver ende af vejene.

Glostrup Kommune er gået i gang med at nedlægge fliserne og buske på parkeringsørerne og de udskiftes til asfalt efterhånden som de har tid til det. Der laves opstregning af P-Pladser på øerne. Status på fortove er stationær og vi afventer at kommuen går i gang, men der er gang i rigtigt mange projekter rundt om i kommunen, så vores projekt er nok lagt lidt til side.

Stor sensommerhilsen fra

Bestyrelsen for afd 20.

Stenager



AFD. 29

Hvilken herlig sommer det har været, det er vist længe siden at vi har haft så godt vejr i hele skole sommerferien. Vi håber naturligvis at I har nydt det gode vejr, siddet i haven og grillet, måske været en tur i udlandet, eller fået talt med naboerne man måske "glemmer" lidt når det bliver koldt igen, og derfor ikke lige stopper op og får en sludder.

Vi har i afdelingsbestyrelsen selvfølgelig også brugt tiden til lige at få ladet batterierne op igen, så vi er klar til en ny omgang af nye og spændende aktiviteter, eller være med til at forskønne nogle områder, som så forhåbentlig er til glæde for alle beboere i Stenager.

Sådan er det desværre bare ikke altid, vi er simpelthen nød til at give en undskyldning til de beboere, som bor på hjørnet ud imod rundkørslen. Da vi sidste gang var på markvandring, blev vi enige om at de høje grantræer her ikke var så kønne, og var med til at ødelægge tagene på bebyggelsen, og dermed skulle fældes, og der skulle ryddes op i de eksisterende buske. Der skulle så suppleres med nogle nye stedse grønne buske, for at dække hullerne. Vi tænkte at det ville blive rigtig flot, og give et nyt og pænere indtryk af indkørslen til Stenager.

MEN, på vores første bestyrelsesmøde efter sommerferien, kom der nogle af beboerne fra området, og var MEGET KEDE AF at deres træer og buske var væk. De havde været meget glade for beplantningen, og føler sig nu lidt "nøgne", alle kunne kigge ind i deres køkkener.

Efter en god og sund diskussion og debat med dem, forslag vi dem om de ikke kunne komme med et forslag til, hvilke nye buske og placeringen af disse kunne være. De tog imod forslaget, og nu venter vi med spænding på, hvilke ideer de selv har. Vi håber naturligvis på, at vi kan honorere alle deres ideer i samarbejde med driften.

Vi håber dermed at have gjort skaden god igen, og tror på at beboerne i området vil blive glade for deres nye buske/planter mv.

Men, der er stadigvæk mange ting som vi har gang i. I 2015 forventer vi, at der skal ske nogle store forbedringer med vores 2 parkeringspladser (Den store parkeringsplads bag Om-sorgscentret er kommunal). De får begge to ny asfalt belægning på, og der vil også ske en ny afstribning af parkeringspladserne.

Vores vaskeri trænger også til en opfriskning, og derfor vil det også blive malet, når vi kommer ind i det nye år.

Det er bare to af de aktiviteter som vi vil koncentrere os om i det kommende år, og som der er afsat penge til. Men vi taler også med driften om andre ting, f.eks. om vores trappetårne, som bliver meget kolde om vinteren.

Til sidst, så husk det er nu den 4. september at du/I har indflydelse på, hvem der skal sidde i den fremtidige bestyrelse, komme med gode og konstruktive bemærkninger til vores beretning, hører om huslejen stiger eller falder osv. Kom nu, og vær med til at gøre vores afdelingsmøde til et anliggende for alle beboere i Stenager.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Afd. 30



Efter en helt utrolig dejlig sommer og ferietid er hverdagen nu ved at vende tilbage til de fleste med alle de sædvanlige gøremål. For afdelings bestyrelsen har sommeren været en forholdsvis stille periode, hvor den såkaldte agurketid også har sat sit præg på de aktiviteter vi som bestyrelse ellers gerne ville have haft færdiggjorte.

I perioden siden sidst har den "Nye Samarbejdsaftale" som nu i læsende stund gerne skulle være vedtaget, fyldt en hel del i bestyrelsens uni-

vers, hvilket den uden tvivl også vil komme til at gøre i en længere periode frem, uanset udfaldet af afstemningen den 25. august.

På det kommende Afdelingsmøde er det derfor også meget nødvendigt, at der kan vælges nogle medlemmer til bestyrelsen som virkelig er indstillet på at gøre et grundigt stykke arbejde og som er indstillet på at bruge den fornødne tid herpå. Så det er bestemt ikke lige meget hvem vi får valgt? Derfor vil jeg meget indtrængende anmode om, at de der måtte være interesseret giver sig tilkende senest på mødet, eller kontakter undertegnede, så vi kan få en snak om hvad det er man eventuelt stiller op til. Jeg kan kontaktes på telefon 6040 2333, eller på mail: hvissinge.kk@outlook.dk

Fra flere beboere er der kommet bemærkninger til haver som ligner noget *som en hund kunne have leveret* og det er bare ikke i orden, har man en have så må man også sørge for, at den bliver passet ordentlig så andre beboere ikke skal skamme sig over at invitere gæster, eller selv føle sig generet. Derfor et kraftigt opråb til de som godt selv ved, at det er dem som det drejer sig om. **Se nu at få ryddet op og få bragt haven op til en normal standard, så vi alle kan være stolte over at bo i Granskoven.** Der har desværre også været en del tilfælde af en meget lemfældig håndtering af bl.a. køkkenaffald, hvor affaldsposer bare er blevet smidt uden for de dertil indrettede containere til

glæde for rotter og skader, men til stor gene for alle vi andre og især vores gårdmænd, som så skal samle de sørgelige rester op, hvilket bestemt ikke er en særlig appetitlig eller sundhedsmæssig arbejdsopgave.

Problemet med hunde- og kattehold er desværre stadig ikke blevet bedre. Vi har beboere, som end ikke respekterer ordensreglementet om hunde i snor, eller som lader deres hunde besørge uden at ejeren finder det nødvendigt at samle efterladenskaberne op?

Katte lever som regel deres helt eget liv og er derfor ikke nemme at holde styr på. Det er nok også derfor, vi har så mange katte til at løbe rundt alle steder: Skal vi fortsat acceptere dette? Eller skal vi rette en kraftig opfordring til katteejere om, at holde kattene inde eller i snor? Eller måske skal vi erkende, at en kat kun i meget få tilfælde kan holdes inde og derfor heller ikke passer ind i et boligområde som vores? Det er noget vi bør drøfte på vort kommende afdelingsmøde, så vi kan findes en fællesnævner for hvordan vi skal takle disse problemer, som hverken hunde eller katte er skyld i.

Kurt Kjær
formand



Tænk nu går sommeren allerede på hæld og efteråret nærmer sig med raske skridt. Bestyrelsen håber, at alle beboere i Gadager har haft en pragtfuld og minderig sommerferie fyldt med gode oplevelser sammen med familie og venner.

Selve arbejdet i Bestyrelsen er, efter en fredelig sommer, nu stille og roligt begyndt at finde ind i sin gængse rytme.

Vi er i skrivende stund bl.a. ved at lægge sidste hånd på budgettet for 2015. Bestyrelsen skal til budgetmøde den 21. august sammen med repræsentanter fra GB, hvor vi forhåbentlig kan blive enige om en acceptabel udvikling i huslejen.

Afdelingsmøde

Samtidig hermed er forberedelserne til dette års Afdelingsmøde, som afholdes den 25. september, i fuld gang. Igen i år vil mødet blive afholdt i Paraplyen med kampstart kl. 19.00.

Vi håber, at rigtig mange af jer vil lægge vejen forbi. Det er nemlig på Afdelingsmødet, at man kan høre om året der er gået, at man har mulighed for at give sit besyv med, at man bliver orienteret om årsregnskabet for 2013, at man godkender budgettet og dermed huslejudviklingen for 2015,

at man vedtager evt. stillede forslag, at man vælger de bestyrelsesmedlemmer som fremadrettet skal varetage Gadagers interesser – kort sagt det er her det sker!!

Så hvis man ønsker og vil være med til at og have indflydelse på i hvilken retning Gadager skal bevæge sig i den kommende periode så er det i **Paraplyen den 25. september 2014, kl. 19.00** at det sker.

Bestyrelsen har valgt at gentage sidste års succes og byder derfor også i år på en lille lækker tapas-anretning (små retter med brød). Eneste krav for at kunne deltage heri er, at man lader sig forhåndsregistrere så vi får et nogenlunde billede af hvor meget vi skal indkøbe.

Dette gøres ved at henvende sig i Bestyrelseslokalet torsdag den 11. september i tidsrummet mellem kl. 19.00 – 19.30 eller søndag den 21. september i tidsrummet mellem 16.30 og 17.00, hvor man vil få udleveret en madkupon. Bepisningen, som foregår under selve Afdelingsmødet, er selvfølgelig gratis – så kom glad, kom blot – vi glæder os til at se jer.

Såfremt man har et forslag der ønskes behandlet på Afdelingsmødet fremsendes til Glostrup Boligselskab, Bryggergårdsvej 2B, 2600 Glostrup, senest 2 uger før mødets afholdelse. Indkomne forslag vil sammen med årsregnskabet for 2013 og driftsbudgettet for 2015 bliver udsendt til alle husstande senest 1 uge før Afdelingsmødets afholdelse.

Haverundgang

Imens Bestyrelsen i sommermånederne har ligget i dvale har der været megen aktivitet rundt omkring i de små haver. Rigtig mange af vores beboere har haft meget travlt med at klippe hæk og male hegn. Resultaterne er heller ikke udeblevet og det er en stor fornøjelse at bevæge sig rundt i bebyggelsen. GODT GÅET. Vi har alle stor grund til at være stolte af vores byggeri.

Derfor ser vi også frem til, at skulle gå vores 2. haverundgang. Planen er at vi kommer forbi primo september, hvor vi i samarbejde med Driftskontoret vil få samlet op på de sidste hængepartier som endnu ikke er bragt i orden.

Repræsentantskabsmøde

I weekenden den 13. - 14. juni deltog repræsentanter fra Bestyrelsen på Glostrup Boligselskabs (GB) Repræsentantskabsmøde. Repræsentantskabet er GB øverste myndighed og består af medlemmer fra samtlige afdelinger under GB. På Repræsentantskabsmødet, som afholdes en gang årligt, gennemgås bl.a. selskabets årsregnskab og budgettet for det kommende år. Derudover, som vi kender det fra vores eget Afdelingsmøde, aflægges Bestyrelsen deres beretning og der foretages valg til Selskabets Organisationsbestyrelse.

Posten som Næstformand i Bestyrelsen var blevet ledig, da den tidligere Næstformand Jørgen Mogensen (Egeskoven) frivilligt, efter en man-

geårig indsats for GB, havde valgt at trække sit kandidatur. Selskabets Bestyrelsen havde forud for mødet enstemmigt valgt at indstillede Gadagers Formand Kurt Arve Jensen til posten - en indstilling, der efterfølgende, viste sig at være fuld opbakning til også fra de øvrige medlemmer af Repræsentantskabet, hvorfor Gadager nu kan bryste sig af denne post.

Jubilæumsfest

HOLD DA OP FOR EN FEST!! Disse ord er vel en meget passende beskrivelse af den oplevelse som, forhåbentlig, de fleste deltagende beboere gik hjem med efter fejringen af Gadagers 30-års jubilæumsfest.

Festen blev afviklet den 28. juni, hvor 96 engagerede beboere havde sat hinanden stævne i det opsatte festtelt på pladsen foran vaskeriet. Efter en kort velkomsttale af Formanden åbnedes fest og deltagerne kunne kaste sig over den planlagte menu som bl.a. bestod af helstegt pattegris, fisk, kylling, pølser samt uanede mængder af salater og kartofler. Der hørtes utallige "mummm" og "aahhh" rundt omkring ved bordene efterhånden som maden gled ned som et tegn på at menuens sammensætning var "godkendt"

Efter middagen gik vi alle over til det overdådige kagebord. Flere beboere havde heldigvis indvilliget i at delagtiggøre os i deres bageevner og vurderet på antallet og udseendet på alle kagerne, var der virkelig lagt en stor

mængde af engagement i skabelsen af disse vidundere. Godt gået alle og TAK fordi I velvilligt bidrog.

Man forstår godt, at det tilfældigt valgte dommerkagepanel havde sine udfordringer med at skulle fordele præmierne til de 3 første pladser. Efter en "professionel" gennemgang var der dog ingen tvivl. 1. pladsen gik til Gadager nr. 105 (biograftur for 2 med popcorn og drikkevarer), 2. pladsen (Poulsen's kugler) gik til Gadager nr. 111 (stor 2 kg's plade Marabou og 3. pladsen til Gadager 170 (2 kg's Toblerone) - stort tillykke til alle de vindende kager.

Efter indtagelsen af kaffe og kager så var det endelig tid til at få rystet mad på plads - dansegulvet åbnede stærkt akkompagneret af vores allesammens bulgarske ven Sony som leverede en fabelagtigt indsats og hele aftenen berigede os med tidens toner.

Kl. 01.01 blev de sidste lamper slukket og vi kunne se tilbage på et velgennemført arrangement.

Fra Bestyrelsen skal lyde et stort TAK til alle de deltagende beboere. I var, hver og én, sammen med jeres smittende humør, danseglæde og engagement medvirkende til at det præcis blev den fantastiske aften som vi alle havde håbet på. Nu sidder man blot tilbage med en ærgrelse over, at der er 5 år til næste halv-runde fødselsdagsfest.

Hjertestarter

Gadager har som den første afd. i Glostrup Boligselskab indkøbt sin egen hjertestarter. Hjertestarteren er opsat på halvvæggen til venstre lige når man kommer ind i Vaskeriet. Følg evt. anvisningsskiltene.

Vi håber aldrig nogensinde, at den behøver at komme i brug, men skulle uheldet være ude og den kan medvirke til at redde liv, så er det en god investering. Med hjertestarteren medfølger behørig anvisninger til hvordan den skal bruges.

Jan Fog Hansen
(Ejendomsfunktionær)

Vores senest ansatte Ejendomsfunktionær Jan F. Hansen har bedt om at få følgende hilsen med i denne udgave af Hvissinge-Nyt:

"Til bestyrelsen og beboerne i Gadager.

Jeg vil gerne sige 1000 tak for den gode modtagelse jeg har fået i Gadager. Det er jeg meget glad for og jeg glæder mig til det fremtidige samarbejde med jer og jeg er allerede faldet godt til i Gadager".

Altid glædeligt når de medarbejdere som har deres daglige gang i Gadager føler sig godt tilpas - det er uvilkårligt det bedste afsæt for et godt og langt samarbejde.

Det er og har været en daglig fornøjelse, at være vidne til hvordan både du og Peter med jeres indsats har fået sat skik på og medvirket til at forskønne vores udendørsområder i en grad, at

når man kører ind i Gadager – så gør man det med en god portion af stolthed. Godt gået – vi glæder os til at følge de kommende måneders fremskridt.

Indvielse af storskraldsrummet

Den 14. august blev vores nye storskraldsrum endelig officielt taget i brug. Bestyrelsen havde inviteret til et lille traktement med grillpølser og drikke. På dagen fremmødte et sted mellem 80 – 100 af Gadagers beboere, hvilket på en regnfuldt torsdag må siges at være flot.

Martin fra Bestyrelsen bød velkommen og gav endvidere, godt suppleret af Driftsleder Johnny, en generelt orientering om tanker bag det nye rum og dets anvendelsesmuligheder. Med indvielsen af det nye rum lukkes det gamle storskraldsrum af og kan derfor fremadrettet ikke bruges.

For at få adgang til storskraldsrummet skal du bruge den brik som også bruges når der skal skaffes adgang til Vaskeriet. Brikken skal dog kodes først, så var du ikke forbi den 14. aug. og fik det gjort, så må du lige ligge vejen forbi driftskontoret, hvor du kan få det fikset. Har du ikke en sådan brik så udleveres den også på Driftskontoret.

Som vi har beskrevet ved tidligere lejligheder må det forventes at vores nuværende måde at håndtere affald på i de kommende år vil blive sat kraftigt under lup. Kildesorteringen vil højst sandsynlig blive rykket

tættere på slutbrugerne, hvilket bl.a. kunne medføre at vores ordning med individuelle skraldeposer/stativer på lejemålet vil blive sløjft. Bestyrelsen vil følge udviklingen tæt og skal selvfølgelig nok, når der foreligger nyt, orientere jer herom.

Affaldscontainer

I foråret opstillede vi, med stor succes, en ekstra container ved Materialgården. Den succes gentager vi nu i uge 42 (efterårsferien). Her vil det være muligt, at få smidt af det overflødige ud som har ophobet sig henover sommeren. Containeren forventes, at forefindes på pladsen i en uge.

Benyt jer af det, men **HUSK** at der i containeren **IKKE** må smides køkkenaffald o.l.

Husk også at Gadager har sin egen flagdame, Anette Berg i Gadager nr. 90, som ved personlig henvendelse til enhver tid hejser Dannebrog for dem af vores beboere som måtte ønske det.

Skulle du have lyst eller behov for at træffe Bestyrelsen personligt er der åben for beboerhenvendelser den 1. torsdag i måneden i forbindelse med vores bestyrelsesmøder i tidsrummet mellem kl. 19.00 – 19.30.

Med disse ord ønsker vi alle i Gadager en fortsat pragtfuld sommer.

Din Afdelingsbestyrelse



SÆT KRYDS - SÆT KRYDS

Afdelingsmøde

Torsdag den 18. september

Kl. 19.00 i Paraplyen

Vi håber på at se dig !!!

SÆT KRYDS - SÆT KRYDS

Maling af skure

En lille reminder om, at I stadig kan få udleveret maling til henholdsvis jeres skure samt hegn. Alt I skal gøre er, at henvende jer på Driftskontoret. Det er snart sidste chance for at male i år, inden temperaturen bliver for lav.

Bord-/bænkesæt

De nye bord-/bænkesæt er efterhånden fordelt over området.. Alle er velkomne til at låne bord-/bænkesæt, hvis behovet er der. Men det forventes også at det lånte stilles tilbage på sin oprindelige plads. Det er ikke rimeligt at overlade dette til gårdmændene.

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen

Vi er nu kommet igennem en rigtig god og varm sommer, som har givet os mange glæder, og især vores 25 års jubilæumsfest som nu er overstået.

Det er rart at være så mange sammen om en fælles opgave, så vi starter atter op med vores arbejdsdag lørdag den 6. september, så der vil sikkert blive snakket om, hvad er det næste vi skal have i gang.

Vi kan se, at der er mange der lytter til vores råd, om maling af vores skure, så der bliver pænere og pænere, når vi gå en tur rundt omkring.

Tak fordi I passer på vores fælleskab.

*Bestyrelsen
i Andelsboligforeningen Birkeskoven*

MENU FOR SEPTEMBER 2014

Mandag	1.	Farserede porrer, kartofler, skysauce, majs	Fuglereder m. frugt, skum
Tirsdag	2.	Toscana snitsel, kart., rødvinsauce, grøntbl.	Frisk frugt
Onsdag	3.	Tarteletter m. høns i asparges	Skovbærgrød m. mælk
Torsdag	4.	Cafeen lukket	
Fredag	5.	Kotelet i fad, ris, bønner	Ymerkoldskål, crysli
Lørdag	6.		
Søndag	7.		
Mandag	8.	Røget medister, brune kartofler, stuvet spinat, carotter	Blommetrifli m. chokoladeskum
Tirsdag	9.	Flæskesteg, kartofler, skysauce, rødkål	Cappuccino-mousse m. skum
Onsdag	10.	Fisk, kartofler, hollandaise, sommergrønt	Blandet frugtgrød m. fløde
Torsdag	11.	Millionbøf, mos, broccoli	Solbærkoldskål m. kammerjunker
Fredag	12.	Spr.kalv, kart, peberrodssauce, klostergrønt	Karrysuppe m. kylling
Lørdag	13.		
Søndag	14.		

Ret til ændringer forbeholdes



Formand:
Allan Larsen
Telefon 4248 1231

september 2014

Mandag	MOTION OG TRIVSEL (STAVGANG) kl. 9.30 - 12.00. Mødested i Paraplyen. Kontaktperson: Linda Henriksen , ☎ 28 94 24 18
Mandag i ulige uger	PUSTERUMMET kl. 19.00 - 21.00 v/Paraplyens Café Kom til uformelt hyggeligt samvær med andre beboere = Større netværk. Billard, dart, kortspil/andre spil, medbring dit sy-/hækle-/strikketøj, læse ugeblade/aviser, hyggesludre, og hvad I/vi ellers kan finde på. Forslag og gode ideer modtages gerne J Kontaktperson: Eva Nørgaard , (20 16 18 45
Tirsdag	KLUB-ØST kl. 16.00 - 22.00. For alle unge i alderen 13 og 18 år. Kontaktperson: Stefan Jensen , ☎ 29 45 66 46
Sidste mandag i måneden.	RØDE KORS OG SUNDHEDSPLEJEN Afholder fællesspisning for unge familier med børn. Kontaktperson: Katrine, Røde Kors , ☎ 21 43 24 02

Onsdag	STRIKKEKLUBBEN kl. 13.00 - 15.00. Kontaktperson: Susanne Skyggebjerg , ☎ 31 36 97 79
Onsdag	PIGEKLUB kl. 17.00 - 19.00. For piger i alderen 7 – 12 år. Vi tegner, maler, spiller bordtennis og Wii spil og hygger i Paraplyen. Forældre er meget velkomne til at kigge forbi. Kontaktperson: Anna , ☎ 31 61 4155 / sort_cat@hotmail.com
Onsdag (nogle)	FØRTIDSPENSIONISTERNE. Kontaktperson: Lisbeth Skyttehave , ☎ 26 35 84 59, for yderligere information
Onsdag (ulige uger)	PROJEKT MORGENFRISK kl. 9.00 - 10.30 - Gratis morgenmad. Kontaktperson: Lisbeth , ☎ 26 35 84 59 / Jytte , ☎ 60 35 03 11. Hold jer ikke tilbage, vi glæder os til at se jer
Søndag den 14.	STORE LEGEDAG / LOPPEMARKED kl. 12.00 - 16.00 v/Paraplyen og Paraplyens Café (Se annonce andet sted i bladet) Kontaktperson: Eva Nørgaard , (20 16 18 45

Mandag	15.	Fisk, kartofler, hvidvins-sauce, carotter	Is m. chokoladesauce
Tirsdag	16.	Ungarsk gryde, kartofler, majs	Bl.frugtsuppe m. skum
Onsdag	17.	Boller i karry, løse ris, ærter	Æblegrød m. sødmælk
Torsdag	18.	Spr.kam, kartofler, svampesauce, buketsymf	Porresuppe m. gulerod
Fredag	19.	Stegt kylling, kartofler, skysauce, broccoli	Henk.pærer m. makron-skum
Lørdag	20.		
Søndag	21.		
Mandag	22.	Hjerter i vildtsauce, grov kartoffelmos, ærter	Ymer m. jordbær
Tirsdag	23.	Spareribs, kart, barbecue sauce sommergrønt	Vanillemousse m. chokolade
Onsdag	24.	Fisk, kartofler, persillesauce, råkost	Blåbærgrød m. mælk
Torsdag	25.	Kalkunfrikadeller, kart, stuede sommerkål	"spejlæg" m. skum
Fredag	26.	Forloren hare, kartofler, vildtsauce, bønner	Blomkålssuppe
Lørdag	27.		
Søndag	28.		
Mandag	29.	Hvidkålsrouletter, kart, muskatsauce, gul erod	Abrikostrifli
Tirsdag	30.	Rødvinsmar. Svinekam, kart, rødvinssauce, gourmetbl.	Juliennesuppe

Ret til ændringer forbeholdes

OMSORGSCENTRET I HVISSINGE – TLF. 4345 8422

STORE LEGEDAG / LOPPEMARKED I HVISSINGE



Paraplyen og Paraplyens Café afholder
STORE LEGEDAG og LOPPEMARKED

søndag den 14. september 2014 kl. 12.00 - 16.00

Børneunderholdning (gratis):

Hoppeborg for de mindre børn

4 i 1 Bungy-Trampolin (Fun-Jump) for børn og barnlige sjæle (2 - 16
år eller 10 - 100 kg)

Sækkevæddeløb

Dåsekast

Ansigtsmaling

Snobrødsbaging og Slush ice

Salg af:

kaffe, the, øl, sodavand og kage

Udlejning af borde til loppemarkedet á kr. 50,00

bestilles hos Lene på mobil 2067 0680 / e-mail:

lk.hilden@hotmail.com

Betaling til Lene senest torsdag den 11. september kl. 17.00 - 19.00

Gratis kaffe ad libitum til "lopperne"

Kom og få en sjov og hyggelig dag sammen med dine børn

Det hele foregår i og omkring Lindeskovens beboerhus "Paraplyen", Østre Lindeskov 251

Gjenbrugsbutikken

**Ved Lindeskovens
vaskeri nr. 209**

**Vi har åbent hver tirsdag
fra 13 – 17**

**FERIEN ER SLUT OG
VI ÅBNER TIRSDAG
den 2. SEPTEMBER.**

**VI MODTAGER GERNE
PÆNE BRUGTE TING
SOM BØRNE-DAME-
HERRETØJ, SKO,
TASKER, GLAS, PORCE-
LÆN OG LEGETØJ TIL
BØRNENE.**

**Vi glæder os til at se alle
vore kunder igen, så kig
forbi, vi holder kaffen
varm og der er købt
mundgodt til børnene.**

Vi glæder os til at se jer.
Birgit, Jytte og Ida

Problemer med Antenne- og kabelnet, telefon og internet.

Gælder kun beboere som er tilsluttet det nye fibernetværk (HvissingeNet)

Ved svigt på telefoni eller internet adgang kontaktes Cirque bredbånd kundeservice på: 70 22 03 04. Cirque kundeservice er døgnbetjent.

Ved svigt på antenneanlægget (TV- og radioprogrammer) kontaktes Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan kontaktes på alle dage mellem kl. 8.00 og 23.00.

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på jeres eget TV/radio-, video- eller computerudstyr. Hvis driftsforstyrrelserne skyldes sådanne fejl vil I modtage en faktura for serviceopkaldet.

Gælder kun beboere på Rødkælkevej

Kontakt ComX kundeservice vedr.
TV/Internet/Telefoni

Du er altid velkommen til at kontakte os, hvis du har spørgsmål til opsætning af dine produkter, spørgsmål til din regning eller hvis du vil vide mere om os og hvad vi kan tilbyde.
7022 2229

kundeservice@comx.dk

Åbningstider:

Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00

Fredag: 10 - 16.00

Lørdag: 10 - 15.00

Læserbreve

Vi har i Glostrup Kommune nu fået en rigtig god indtægtskilde, men...men den har intet med sikkerhed at gøre, modsat de "stærekasser", der blev sat op og i starten var upopulære, men som man nu har bevist, har sin rettighed.

Vi har her i Hvissinge fået nye "pengemaskiner" i form af parkeringsvagter, morgen, middag og aften på vores lille vej.

Efter 25 år i bebyggelsen, hvor vi IKKE har måttet lege på vejen, er det nu tilladt at lege og vi skal køre meget stille 40 km/timen-vi har fået båse-(læs hvide striber), hvor vi SKAL parkere vores bil, såfremt bøde vil undgås.

Vi har i øvrigt dejlige legepladser inde i bebyggelsen, så hvorfor lige pludselig lege på vejen.....vi har altid lært vore børn, at de IKKE må lege på veje og stræder af hensyn til sikkerhed.

Vi har som skrevet, nu i 25 år kunnet parkere pænt bag hinanden UDEN striber, men nu hvor båsene er tegnet op, mangler vi en hel del pladser, for at vi alle skal kunne parkere lovligt. Der er plads til flere båse, men de er ikke optegnet.

Nu er det hverdag igen og der er "kamp" om de få p-pladser..

Så kører vi rundt og leder og endelig en p-plads, men det er på store parkering ved "Carl Bro's" bygning, men.....den følgende morgen, kommer vi til en bil, der måske har en smadret rude eller anden hærværk er udført, så dér holder man ikke mere.

På den p-plads, kan der laves hærværk i fred og ro.....ingen kan se noget....

Hvor er samarbejdet mellem Glostrup Boligselskab og Glostrup Kommune?????

Iflg. referat af 19. september 2012 var der møde om ovenstående p-pladser, men samarbejdet ser ikke ud til at være der eller?????

Sluttelig virker det lidt mærkeligt, at en p-vagt kommer kørende og parkerer i en bås, går så frem og tilbage i ca. 5 min. Sætter en hilsen på 510,- kr i vinduesviskeren til den ene bil, der holdt udenfor båsen, sætter sig ind i sin bil og kører..... Hvem "sladrer" om, at denne ene bil holder udenfor?

Men hvis man kun tænker på pengene, så er der mange gange gevinst, idet der IKKE findes nok p-pladser, men SIKKERHED og gene.....har de intet at gøre med, disse striber.

Med venlig hilsen
Primdahl
Vestre Lindeskov 2
2600 Glostrup

Markedspladsen

4vær. på Rødkælkevej/1 plans rækkehus i Stenager ønskes

Jeg kan tilbyde et 3 værelses rækkehus i Granskoven på 83m² med 1 minuts gang fra busstoppested. Der er etableret dejlig gårdhave både med sol og skygge, og ellers kan motoriseret markise medfølge. Der er indrettet godt køkken med god skabsplads. På 1. salen er etableret loftstrappe så loftet kan benyttes til opbevaring, samt indbygget spotlamper i loftet.

Da min søn er træt af at sove sammen med sin mor ønsker vi hermed en 4 rumsbolig, KUN på Rødkælkevej eller 1 plans rækkehus i Stenager.

Jeg (Lone) kan kontaktes på følgende:

Dag: 2521 6287, Aften/weekend 4466 7203 eller via
mail: lonekruse71@gmail.com

HJÆLPE VI MASER HINANDEN 🙏

Vi er en familie på 5 som nu i over 10 år har søgt noget større at bo i så vi håber at have heldet med os denne gang i vores desperate forsøg på at finde en større bolig. Vi bor selv i Stenager i et dejligt rækkehus på 76m², med sol i haven dagen lang. Vi har stuen og åbent køkken i stueetage og øverst 2 værelser samt badeværelse. Vi har et stort loft som vi selv bruger til opbevaring. Vi søger en 4 værelses på Rødkælkevej og håber at du vil hjælpe os med at gøre hverdagen mere holdbar for os.

Hvis vi så heldige at du kan hjælpe os
må du meget gerne ringe på 28 57 80 30.

Med venlig hilsen og krydsede fingre familien Glensdorf 🙏

Byttebolig

Haves:

3 vær. lejlighed på Skellet, 87 m² - 2 altaner – øst, vestvendt.

2. sals lejlighed=Øverste etage—Nyt køkken.

God beliggenhed med grønne områder til begge sider.

Husleje incl. Varme, nyt køkken, antennebidrag: 6006,-

Lejligheden skal renoveres ultimo 2016, med nye altaner, døre, vinduer samt nyt badeværelse. Det kræver ikke genhusning! Huslejestigning kr. 656,-

Ønskes:

3 eller 4 vær. rækkehus i Hvissinge.

Henvendelse: 6060 3938

Markedspladsen

Byttelejlighed

Haves: lækker 4 værelses lejlighed på 1. sal i Stenager ved den store legeplads.

Helt nyt flot designer køkken, lækker lyst badeværelse med plads til vaske-maskine og tørretumbler.

Ønskes: 4 værelses med have.

Kun seriøse henvendelser, tak. Bettina og Peter

Kontaktes på: 5076 7586



Hvissinge Juletræsfest

2014 28 november.

Ja ikke så snart er man hjemvendt fra sommerferien, så skal man til at tænke på jul.
Nej det behøver i ikke endnu.

Men juletræsudvalget i Hvissinge er for længst i gang med de første forberedelser.

Grundet den store renovering af Hvissinge hallen, kan det ikke lade sig gøre at afholde juletræsfesten der i år. Vi synes børnene herude skulle have en juletræsfest alligevel, den vil blive afholdt i gymnastiksalen på Skovvangskolen.

Der er desværre ikke plads til så mange som i hallen, ca. 250 personer, så ja – det bliver først til mølle princippet med billetterne.

Vi beklager meget dette og håber at være tilbage i Hvissinge Hallen igen i 2015.

Vi vil i oktober udgave af Hvissinge Nyt meddele om datoerne for køb af billetter.

Hilsen
Juletræsudvalget

Nyt fra Hvissinge Kulturcenter



Efterårs program.

Efterårs programmet ser lidt anderledes ud i år, der er byttet rundt på et par sider. Det er sjovt med teknikken i dag, man sender en fil til en anden computer og pludselig ser alt anderledes ud, vi beklager dette men håber at programmet giver mening alligevel.

Banko opstart.

Vi minder hermed om banko opstarten **den 18. september**, det foregår som vanligt på Skovvangskolen mellemtrinet fællesrummet. Dørene åbnes kl.18.30 og spillet starter kl. 19.30, der spilles 10 ordinære spil + ekstraspil og naturligvis amerikansk lotteri, nøgle gæst m.m. Pris pr plade er som sidste år 12 kr. vi glæder os i bestyrelsen til at ses igen. Sidste banko inden jul er den **11-12-2014**

Fisketur.

Vi tager den 20 september ud med Arresø, der er billetsalg ved henvendelse til Ole (MY) Bøgeskoven 215 eller på tlf. 43420428, **husk man skal medbringe et gyldigt fisketegn.** Vi køre med bus fra Carl Bro kl. 05.45 er hjemme igen ca. kl. 13.30, Knæk og bræk.

Ballon post konkurrence.

Som lovet bringer vi her oplysninger om hvor de balloner lander vi sendte op til vores jubilæumsfest. Den 22-6-2014 kom endnu en tilbage melding på en ballon der var landet i Heiligendamm nær Rostock i Tyskland, der var her tale om nr. 002. Den 25-7-2014 kom en tilbage melding på ballon 035, den var landet på den anden side af Øresund, i et naturreservat langs kysten nær Vellinge. Siden er der ikke flere tilbage meldinger, men kommer der flere bringer vi dem her.

Hvissinge Kulturcenters start.

Da Hvissinge Kulturcenter jo er rundet de 25 år mere nøjagtigt den 24 august, synes vi det kunne være interessant for beboerne at vide hvem der startede Kulturcentret, hvad var baggrunden for at starte et Kulturcenter. Det har tidligere formand K.A. Henriksen nedfældet på papir i 2007, det er at finde på næste side.

Dette var hvad vi valgte at bringe denne gang, vi læses ved.

Bestyrelsen.

Kontakt til Hvissinge Kulturcenter ved. Ernst tlf. 26214039, eller

Mail: ernst@hvissingenet.dk

Se også vores nu opdateret hjemmeside, der ligger det nye efterårs program samt billeder fra jubilæumsfesten 2014 og Stk. hans aften.

Adressen er www.hvissingekulturcenter.dk

Historien om Hvissinge Kulturcenters tilblivelse.

I slutningen af 1980'erne var tanken om "skolen som lokalt kulturcenter" oppe i tiden, og en kreds af folk fra Glostrup Boligselskabs afdelinger i Hvissinge tog sammen med områdets beboerrådgiver Lilly Bovedt, som var udstationeret af kommunen, initiativ til at udarbejde forslag til vedtægt for en sådan forening. De indkaldte derefter til stiftende generalforsamling 24. august 1989, og ca. 50 personer mødte op. Formålet var den gang som nu at virke for Hvissinge områdets interesser udadtil og indadtil, og søge at fremme kontakten mellem Hvissinge områdets beboere, samt at få stillet faciliteter til rådighed for aktiviteter for foreningens medlemmer.

Hvissinge Kulturcenter blev så etableret på den stiftende generalforsamling, som Niels Christian Juel var mødeleder for. Flere af vedtægtsforslagets paragraffer blev under behandlingen ændret, så det blev tydeliggjort, at beboere af såvel leje- som ejerboliger i Hvissinge var velkomne i foreningen.

Begivenheden blev fyldigt refereret i september-nummeret 1989 af "Hvissinge Nyt".

Den første bestyrelse bestod af B.O Nielsen (formand), Aase Madsen, K.A. Henriksen (næstformand og sekretær), Mogens Bøger, Ole Skov Larsen (kasserer), Henning Toft Hansen. Skovvangskolens inspektør Inge Kjær Christiansen var født medlem af bestyrelsen. Som suppleanter valgtes Søren Engqvist, Svend Kristensen og Hans Henrik Andersen. Dorthe Eleftherakis og Jørgen Malling var de første revisor og revisorsuppleant.

Siden da er der jo sket udskiftninger i bestyrelsen. På generalforsamlingen 3/4. 1990 blev Dorthe Eleftherakis valgt ind i bestyrelsen og blev kasserer, og Linda Pedersen (Kock) valgtes som revisor. Hun indvalgtes i bestyrelsen i 1992.

Formand B.O Nielsen forlod kommunen i oktober 1990, og K.A. Henriksen fungerede som formand til næste generalforsamling, hvor han blev valgt til formand. Han fortsatte til 1994, og afgik da efter eget ønske. Han blev udnævnt til Hvissinge Kulturcenters første æresmedlem. Dorthe Eleftherakis overtog formandsposten, som hun varetog til 2005, da Linda Kock (Pedersen) efterfulgte hende.

Hvissinge Kulturcenter har således til nu (oktober 2007) kun haft fire formænd.

K.A. Henriksen 20/10.2007.

Film i Glostrup i 100 år

56. del: Tilbage til halvtredserne



1950'erne var det sidste årti af "de gode gamle dage". Mange boede småt og drømte om eget hus og en lille bil.

Alle hørte det samme på den enlige radiokanal. I løbet af årtiet begyndte tv-apparaterne så småt at komme ud i de små hjem. Med én kanal. Biograferne havde gode tider med både danske hyggefilm og amerikanske film med idolerne, som alle fulgte i diverse ugeblade. Og hængte op.

Hyggeligt, men noget rumlede.

Siden befrielsen havde især ungdommen været meget optaget af alt, hvad der kom fra USA. De gamle var rystede over rock n' roll og over, at de unge, som man nu kaldte *teenagere*, hængte ud på milkshake barerne.

Oplev 1950'erne i en hel intens uge fra 7 - 13. september i *Glostrup Bio*. For kun 250 kr. én gang for alle får du adgang til otte film, flere koncerter og spisning - som dengang i 1950'erne.

Læs om *Vestegnens Kulturuge* og *The Fabulous Fifties* på www.glostrupbio.dk.

Film i september

Kapgang

Sønder Omme 1976. Filmen er baseret på en roman af *Morten Kirkskov* og er instrueret af *Niels Arden Oplev*. *Anders W. Berthelsen*, *Sidse Babett Knudsen*, *Pilou Asbæk* og mange flere på et stjernespækket hold.

Til 10. september



Flyvemaskiner 2 Redningsaktionen

2D/3D

Animationsfilm om den lille flyvemaskine *Dusty* og hans venner, der skal slukke skovbrande.



Bemærk, at filmen vises både i 2D og 3D. Se programmet.

Til 21. september

Hundredefodsrejsen

En indisk familie rejser fra hjemlandet til Frankrig, hvor de åbner en restaurant. Lige overfor er der en fin fransk restaurant med Michelin stjerner. *Lasse Hallström* har instrueret og *Helen Mirren* er på rollelisten.

14-24. september



Redigeres i samarbejde med *Glostrup Bio*.

Bogartbio	Ny filmklub for voksne Sæsonstart 28. september www.glostrupbio.dk/bogart
------------------	---

Glostrup Filmklub	For børn og unge Sæsonstart 3. oktober www.glostrupbio.dk/filmklub
--------------------------	--

OPERA BIO	Live i HD fra Metropolitan NY Sæsonstart 9. november www.glostrupbio.dk/opera
------------------	--

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail

Selskabslokaler

Stenagers Beboerhus Stenager 218 Tlf. 2193 4113

PLADS TIL 30 PERSONER.

Udlejningsprisen er pr. døgn:

Beboere fra GB - afdelinger

i Hvissinge:

Hverdage kr. 500

Fre, lør, søn-ell. helligdg. kr. 800

Andre lejere:

Kun beboere fra Glostrup Boligselskab kan leje lokalerne.

Hverdage kr. 600

Fre, lør, søn-ell. helligdg. kr. 1.100

Depositum i alle tilfælde kr. 500

2 komfurer, opvaskemaskine mv.

Udlejning:

v/Beboerhusbestyrer

Käte og Per Gryberg

Kontortid:

Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00

i selve beboerhuset.

Specielt tilbud fra Stenagers Beboerhus

5 timers tilbud på hverdage:

Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-

Lindeskovens Beboerhus "Paraplyen" Østre Lindeskov 251

PLADS TIL 50 PERSONER

Beboere fra GB - afdelinger

i Hvissinge:

Lørdag/søndag kr. 1.700

Depositum kr. 1.000

(medbring ikke kontanter, alt foregår via netbank).

Granskovens Beboerhus Granskoven 171

PLADS TIL 50 PERSONER.

Udlejningsprisen er pr. døgn:

Lejere i Granskoven:

Hverdage kr. 700

Fre-lør, søn-ell. helligdg. kr. 1.000

Andre lejere:

Kun beboere fra Glostrup Boligselskab kan leje lokalerne.

Hverdage kr. 1.000

Fre, lør, søn-ell. helligdg. kr. 1.300

Depositum i alle tilfælde kr. 1.000

5 timers tilbud på hverdage:

Man.-tors. mellem 10-22 kr. 350

Depositum kr. 1.000

2 komfurer, opvaskemaskine, håndmixer, mikrobølgeovn. forefindes

UDLEJNING:

v/Beboerhusbestyrer

Selma Gümüs

Kontortid:

Hver torsdag kl. 18:00 - 19:00 i

Granskovern 171

Andre lejere:

Ingen udlejning

Udlejning:

v/Beboerhusbestyrer

Christina Christensen

Kontortid:

Hver mandag kl. 17.00 - 18.00

Østre Lindeskov 251

Telefon: 5028 9430

mail: stinafaarborg@hotmail.com

AFDELINGSBESTYRELSERNE

**Afd. 20 Rødkælkehuset, mail@roedkaelkevej.dk , .
Telefontid hver torsdag kl. 18.00-19.00 på 8830 7777**

Allan Larsen	Rødkælkevej 246	Formand,	8830 7777
Kirsten Carlsen	Rødkælkevej 268	Næstformand	
Jørn Bonnesen	Rødkælkevej 124	Kasserer	
Tom Brohus	Rødkælkevej 90	Bestyrelsesmedlem	

**Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk**

Bitten Matthiesen	Stenager 200	Formand	3150 0126
Sevgi Ceran	Stenager 205	Næstformand	2629 9916
Käte Gryberg	Stenager 153	Kasserer,	4345 5395
Ingrid Hussmann	Stenager 210	Legeplads, FU-medl	4363 0052
Jimmi Roscoe	Stenager 149	Bestyrelsesmedlem	2284 6365
Peter Madsen	Stenager 183	suppleant	2714 7955
Ernst Iversen	Stenager 209	Suppleant	

Afd. 30 Granskoven 171. 1. torsdag i måneden kl. 17.30—18.00

Kurt Kjær	Egeskoven 178	Formand/FU-medl.	6040 2333
Bent Sørensen	Egeskoven 162	Næstformand/Kasserer.	2271 7453
Selma Gümüs		Sekretær, legepladsudv. Beboerhusbestyrer	
Heidi Rømer Brandt		FU-medlem, legepladudv	

**Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30
E-mail:gb.afd31@mail.dk**

Kurt Arve Jensen	Gadager 70	Formand.	2286 2704
Mette Jensen	Gadager 73	Næstformand	
Martin Damsgaard	Gadager 37	Kasserer	
Solveig D. Nielsen	Gadager 115	Sekretær	
Bjarne Petersen	Gadager 72	Menigt. medlem	
Karsten Andersen	Gadager 110	1. suppleant	
Betina Nielsen	Gadager 2	2. suppleant	

AFDELINGSBESTYRELSERNE

Afd. 32 Lindeskoven. 2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00.

**Afdelingsbestyrelsen kan kontaktes på formandens telefon: 4244 1895
eller på mail: john.glostrup@gmail.com**

John Lehmann Bøgh	V. Lindeskov	65	Formand og FU-medl.	4244 1895
Christina Faarborg	Ø. Lindeskov	213	Næstformand	
Martin Gjøøl	V. Lindeskov	16	Referent	
Bjarne Kusk	V. Lindeskov	31	Kasserer	
Jan Larsen	Ø. Lindeskov	173	Bestyrelsesmedlem	
Tove Fjeldsted	V. Lindeskov	26	Suppleant	
Charlotte Brangstrup	Ø. Lindeskov	189	Suppleant	

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com

1. tirsdag i måneden kl. 17.30 - 20.00

Hanne Thomsen	Birkeskoven	158	Formand	2726 6903
Poul Vangsgaard	Bøgeskoven	165	Stige/hækklipper	4344 4588
Niels Ferdinandsen	Birkeskoven	172	Redaktionsudvalg	8161 4381
Bennie Spilker	Bøgeskoven	123		
Nikolai Ribel	Bøgeskoven	133		4344 7851
Merete Møldrup	Bøgeskoven	11	1. Suppleant	
Corinna Rasmussen	Birkeskoven	186	2. Suppleant	2370 7454

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.

2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00

Jørgen Mogensen	Egeskoven	48	Formand/FU-medl.	4345 1721
Eva Nørgaard	Egeskoven	44	Næstform/Redakudv/FU	4344 1845
Jette Nielsen	Egeskoven	38	Kasserer	4343 0404
Sven Erik Køster	Egeskoven	80	Legepladsudvalg	

A/B Birkeskoven

e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk

2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00

Bente Andersen	Birkeskoven	22	Formand	4343 5582
Thommas Johannesen	Birkeskoven	4	Næstform/Ejend/tilsyn	4159 0720
René Madsen	Birkeskoven	46	Kasserer.	25604343
Helle Kristensen	Birkeskoven	44	Indkøb, arrangementer	6063 1818
Natasja Anderberg	Birkeskoven	28	Referent, backup beplant.	2289 1107
Henrik Lund	Birkeskoven	40	Suppl. udlejn. fælles hus	3139 4744

Glostrup Boligselskab

Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747

E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk

Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00

samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00

Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.

Driftskontoret i Hvissinge

Bøgskoven 199, 2600 Glostrup.

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller den daglige drift i boligområdet.

Telefonnr.: 43 96 43 22

E-mail: drift.hvissinge@gb.dk

Driftskontoret har følgende åbningstider:

Mandag - fredag 09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013)

Mandag - fredag 09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse.

Torsdag 16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse.

På driftskontoret kan du træffe:

Driftsleder:	Johnny Petersen	Varmemestre:	Claus Thomsen
Inspektør:	Dennis Helmbo		Leif Bendtsen
Formand:	Michael Clausen		Henrik Frandsen
Overassistent:	Marianne Flindt		Frank Foget

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE

Ken og Jens N.	Jimmy og Ulrik
Afd. 20 Rødkælkevej	Afd. 32 Lindeskoven
Rene og Henrik	Mario og Thomas
Afd. 29 Stenager	Afd. 33 Birke-/Bøgskoven
Jens J. og Tom	Jens J. og Tom
Afd. 30 Granskoven	Afd. 37 Egeskoven
Peter og Jan	Jens J., Tom, Henrik, Rene
Afd. 31 Gadager	Afd. 49 Ældreboliger

Vagtordning for Glostrup Boligselskab

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis:

Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 13.00 – 17.00

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON 20 60 99 00